
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 
 

W ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 
Nr OR-S.0050.56.2022 

z dnia 29 marca 2022 r. 
 

w sprawie wyznaczenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej               

w  Koronowie do przyjmowania oraz rozpatrywania wniosków o  przyznanie 

świadczenia pieniężnego za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. 2022 r. poz. 583) i § 1 Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 22 marca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie maksymalnej 

wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego 

świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz.U. 2022 r. poz. 654) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Wyznaczam Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Koronowie do  

przyjmowania oraz rozpatrywania wniosków o  przyznanie świadczenia pieniężnego 

za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z działaniami 

wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa, oraz obywateli Ukrainy 

posiadających Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą rodziną z powodu tych działań 

wojennych przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, a także do weryfikacji 

warunków zakwaterowania i wyżywienia na potrzeby przyznania lub wypłaty tego 

świadczenia.  

 

 § 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Koronowie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



                                                                                                           Burmistrz Koronowa 

                 

                                                                                                    /-/   Patryk Mikołajewski 

  

 

                 

                                                                                                             

  

 


